ISTITUTI POR Calabria -‘L ‘

TECNICI 2014-2020 +at e

! Fesr-Fse o *.!- )
SUPERIQR‘ il futuro é un lavoro quotidiano UNIONE EURCPEA REGIONE et

IVS M¥ FﬁTURE FONDISTRUTTURALI E DIINVESTIMENTO EUROPEI CALABRIA s A

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per I’Efficienza Energetica di Reggio Calabria
Protocollo n. 282/N1 Reggio Calabria, 08/02/2023
Al sito web www.itirc.it

Al sito web www.cittametropolitana.re. it
Al sito web www.fondazioneitsrc.com

IL PRESIDENTE

VISTA Manifestazione d’interesse per la realizzazione dell’offerta formativa di istruzione tecnica
superiore - a.f. 2020 - Azione 10.6.1 del POR Calabria FESR FSE 2014/2020- Fondazione ITS di
Reggio Calabria;

VISTO il decreto di approvazione graduatoria ITS AF 22/23, prot. n. 1650 del 07/02/2023;
VISTA la legge 69/2009 art. 32,

DISPONE

la pubblicazione per il giorno 09/02/2023, del Bando per I’ammissione all’VIII Corso ITS per
“Tecnico superiore per I’Approvvigionamento Energetico e la Costruzione di Impianti”.

1l contributo volontario per la partecipazione al percorso ¢ pari a 300,00 euro annui.

Il presente documento ¢ parte integrante del Bando.

senh DA
Il Presidente della Fon zione ITS

f.{o pro fﬁ@{ Caminiti

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L'EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA

Autorizzata dal Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca e

dalla Regione Calabria in attuazione del PDCM 25 Gennaio 2008 T.+39 0965/817976
VIAE. CUZZOCREA, 14 89128 — REGGIO CALABRIA — CF 92077150800 email direzione@fondazioneitsrc.com.- itsenergeticarc@pec.it




